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ŞANLIURFA TEMSİLCİLİĞİ'NE BİR ZİYARET

23.06.2001 tarihinde Şanlıurfa Temsilciliğimiz için
IKK ile beraber kiralanan mekan açılışını kutlamak,
jeoloji mühendisi üyelerimizin tanışmalarını
sağlamanın yanısıra temsilcilik - üye yakınlaşmasını
oluşturmak amacıyla Şanlıurfa DSİ'de üyelerimizle
yemekli bir toplantı düzenlenmiştir, 50 civarında
üyemizin katıldığı bu etkinliğe Şanlıurfa İKK Başkanı
ve DSİ Bölge Müdürü'nün yanısıra Diyarbakır Şube
Yönetimindeki meslektaşlarımızda da katılmıştır,
Şanlıurfa İl Temsİlcİlîğİ'ne kayıtlı 50 üyemiz» Şanlıurfa
İlinde ve çevresinde çalışan 10 adet serbest büromuz
bulunmaktadır, Şanlıurfa İlindeki üyelerimizin büyük
çoğunluğu Köy Hizmetleri ve Devlet Su İşleri'nde
çalışmaktadır, Bu işyerlerindeki meslektaşlarımız
GAP projelerinde tecrübelenmjşlerdir» Sıkıntılı bir
durum ise Şanlıurfa Belediyesi ye ilçe belediyelerinde
jeoloji mühendisi çalışmamasıdır, GAP Projesinin alt
yapısını oluşturan DSİ ve Köy Hizmetleri gibi
kurumlan barındıran Şanlıurfa İlinin sağlıklı bir
kentleşme açısından pek çok sorunu olduğu şehre ilk
bakışta göze çarpmaktadır.

Şanlıurfa Şehrinin kendi içerisinde susuzluk
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çektiğini de 1 günlük ziyaretimde gözlemlemiş
bulunmaktayım.

Örgütlerin canlılığı kendi üyelerinin örgütlerine
sahiplenmesi İle doğru orantılıdır. Odamızın
örgütlenmesi açışından Şanlıurfa İlinin bu güne kadar
unutulduğunu, bugünden sonra bu - ilimizdeki
üyelerimizin temsilciliğe sahiplenmesi sonucu hem
mesleğimize hem de Şanlıurfa İlimize Jeoloji
Mühendisleri Odası'nın örgütlülüğüne katkı olacağını
belirtmek isterim,

Şanlıurfa İli ve ' çevresinin jeoteknik sorunları
şeklinde geniş kapsamlı yapılacak bîr etkinlik bu
ilimizdeki tecrübeli üyelerimiz, üniversitelerimiz ve
tüm JMO örgütlülüğünün katkılarıyla düzenlenebilir,
gerek yerel yönetimlerimiz, gerek kamu erkanı ve
halkımız» mesleğimizin tanıtılması açısından
bilgilendirilebilir,

Şanlıurfa'da görev alan üyelerimize meslek adına
etkinliklerini devam ettirmelerini ve JMO Şanlıurfa İl
Temsilciliğini sahiplenmelerini öneriyorum. Jeoloji
Mühendisleri Odası yanınızdadır.

Saygılarımla,

ANTALYA ŞUBE ZİYARETİ
JMO Genel Merkez Yönetim Kurulu üyeleri

Başkan Aydın Çelebi» II. Başkan İsmet Cengiz,
Yayın Üyesi Cevdet Çakır, Sosyal İlişkiler Üyesi
Yüksel Metin, 2 3 / 0 5 . 2001 tarihinde, JMO
Antalya Şubesini ziyaret ederek üye toplantısı
düzenlemişlerdir.

Toplantıda Genel Merkez çalışmaları ve
etkinlikleri hakkında bilgilendirmenin yanında şube
faaliyetleri ve üye sorunları tartışılmıştır. Toplantıya
20!ye yakın meslektaşımız katılmıştır, Özellikle
serbest büro sahiplerinin mesleki denetim fatura
uygulaması, asgari ücret tarifesi ile ilgili sorunları

tartışılmış ve yer altı su araştırmaları arama
kullanma belgesi ile ilgili DSİ Genel Müdürlüğü ile
Odamızın ilişkiye geçerek Oda vize şartının tüm
Türkiye'de uygulanması konusunda talepler dile
getirilmiştir. Toplantıda ayrıca yaz aylarında veya
sonbaharda Antalya'da tüm üniversite bölüm
başkanlarının katılımlarıyla Odamız tarafından
düzenlenecek "Jeoloji Mühendisliği Eğitimi" konulu
bir workshop'unda hayata geçirilmesi konusundaki
öneri üzerine görüşler dile getirilmiş ve bu
etkinliğin çerçevesi belirlenmiştir.

İSPARTA İL TEMSİLCİLİĞİ ZİYARETİ
JMO Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri Başkan

Aydın Çelebi, II: Başkan İsmet Cengiz, Yayın Üyesi
Cevdet Çakır ve Sosyal İlişkiler üyesi Yüksel Metin
2 1 . 05, 2001 tarihinde İsparta İl Temsilciliğini ziyaret
ederek meslektaşlarımızla bîr toplantı yapmışlardır,

İl Temsilcisi Doç, Dr. Mahmut Mutluturk ile 15

Jeoloji Mühendisinin katıldığı toplantıda, mesleki
denetim, asgari ücret tarifeleri, meslek içi eğitim
seminerleri, il temsilciliğinin çalışma programı gibi
konularda görüş alışverişinde bulunulmuş ve serbest
büroların yereldeki problemleri ve çözüm önerileri dile
getirilmiştir.
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